
"c013 - Aito del Bir:emenmio dcl

Con reso de los Pueblos Libres"
SOCIAL -o era cae

VISTO.

~ Quc mcdtnttc expediente 0017671/2014 se riamitaa las actuaciones refmidas a la
solicitud de reconocimiento de funmones docentes desempeñadat por el actual
equipo de ettmn dc la Lscuela de Trabalo Social, y

CONSIDERANDO

~ Los argumentos verndos a folat l I de las acruacioncs, cl d spacho favorable de la
Contisiún dc Enseñanza y el debate producido en el seno del H Cuerpo en el dia de
la fecha

POR ELLO:

EL llONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCTILO H Sohcitm sc autoncen las funmones docentes a partir del dia de la fecha
I hasta el 31/03 2016 reconociendo las tareas desempeñadas rlestie el 01/04/201< y
Insta ei dia de ayer como cargas anexas a los cargos que posemi en calidad de Equipo
de Uesttón de la Escuela dc Trabajo Social a los siguientes profesionales

cn las asignnturas Fdu amon v politicas púbhcas. Teoriu de la inte vencion y el
Trabalo Social

Profesurn Aánmra en las asiKtatuiav Curo Introductorio a la Canora y Teoiia
de la tntcrvcncion y Trabajo Social

Profesora Asistcntc cn la as atura Curso introáuctot/o a la Cerrar ~

protcvur Tnular en la asigmatura Salud poliucas públicas � plan de Fstud os
Itlúe.

ARTÍCULO 2: ptotocoltrar t mttumcar pasnr a iras:citad de Iterecho y Ciencias
Sociaiec para su conoctmtentn v demás efcctu .
DAIJA FN LA SALA DE SLSIONLS Dti HONORABLE CONSLJO ACADLMICO
CONSUL I IVU IJE L t FSC'LELA DL TILA13AJO SOCIAI. A LOS VEINTIUN DÍAS
llFI I lES DE AGOS I O DFI APIO DOS tvllL QUINCE

RESOLUCION

! :.;~,


